3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGỌK TỤ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Ngọk Tụ, ngày      tháng     năm 2025

LỊCH TRỰC

Lực lượng ANTT ở cơ sở xã Ngọk Tụ

(Từ ngày 01/8/2025 đến ngày 31/8/2025)

Địa điểm: Trụ sở Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, UBND xã Ngọk Tụ.
Thời gian: Từ 18 giờ 30 phút hàng ngày đến khi hết ca trực.

	TT
	Thứ ngày trực
	Địa điểm, Lực lượng trực

	Trụ sở Đảng ủy - HĐND xã
	Trụ sở UBND xã

	01
	Thứ 6

Ngày 01/8/2025
	A Sáng
	A Lương (thôn Đăk Nu)

	02
	Thứ 7

Ngày 02/8/2025
	A Xương

A Niu
	Nguyễn Văn Sơn

A Chai

	03
	Chủ nhật

Ngày 03/8/2025
	A Thiết

A Chung
	Phạm Quang Trung

A Tương

	04
	Thứ 2

Ngày 04/8/2025
	Đinh Thay
	A Phương

	05
	Thứ 3

Ngày 05/8/2025
	A Muộn
	A Hiếu

	06
	Thứ 4

Ngày 06/8/2025
	A Trọng
	A Thiệp

	07
	Thứ 5

Ngày 07/8/2025
	A Oanh
	A Hoàn

	08
	Thứ 6

Ngày 08/8/2025
	Phùng Văn Khỏe
	A Huyền

	09
	Thứ 7

Ngày 09/8/2025
	A Ma Jun

A Phinh
	A Lương (thôn Kon Pring)

A Điệp

	10
	Chủ nhật

Ngày 10/8/2025
	A Bảo

Lành Văn Hạnh
	A Kinh

A Thịn

	11
	Thứ 2

Ngày 11/8/2025
	A Non
	Hoàng Văn Diễn

	12
	Thứ 3

Ngày 12/8/2025
	A Sáng
	Hoàng Văn Tuấn

	13
	Thứ 4

Ngày 13/8/2025
	A Xương
	Hoàng Văn Bách

	14
	Thứ 5

Ngày 14/8/2025
	A Niu
	A Trung

	15
	Thứ 6

Ngày 15/8/2025
	A Thiết
	A Lương (thôn Đăk Nu)

	16
	Thứ 7

Ngày 16/8/2025
	A Chung

Đinh Thay
	Nguyễn Văn Sơn

A Chai

	17
	Chủ nhật

Ngày 17/8/2025
	A Muộn

A Trọng
	Phạm Quang Trung

A Tương

	18
	Thứ 2

Ngày 18/8/2025
	A Oanh
	A Phương

	19
	Thứ 3

Ngày 19/8/2025
	Phùng Văn Khỏe
	A Hiếu

	20
	Thứ 4

Ngày 20/8/2025
	A Ma Jun
	A Thiệp

	21
	Thứ 5

Ngày 21/8/2025
	A Phinh
	A Hoàn

	22
	Thứ 6

Ngày 22/8/2025
	A Bảo
	A Huyền

	23
	Thứ 7

Ngày 23/8/2025
	Lành Văn Hạnh
A Non
	A Lương (thôn Kon Pring)

A Điệp

	24
	Chủ nhật

Ngày 24/8/2025
	A Sáng

A Xương
	A Kinh

A Thịn

	25
	Thứ 2

Ngày 25/8/2025
	A Niu
	Hoàng Văn Diễn

	26
	Thứ 3

Ngày 26/8/2025
	A Thiết
	Hoàng Văn Tuấn

	27
	Thứ 4

Ngày 27/8/2025
	A Chung
	Hoàng Văn Bách

	28
	Thứ 5

Ngày 28/8/2025
	Đinh Thay
	A Trung

	29
	Thứ 6

Ngày 29/8/2025
	A Muộn
	A Lương (thôn Đăk Nu)

	30
	Thứ 7

Ngày 30/8/2025
	A Trọng

A Oanh
	Nguyễn Văn Sơn

A Chai

	31
	Chủ nhật

Ngày 31/8/2025
	Phùng Văn Khỏe

A Ma Jun
	Phạm Quang Trung

A Tương

	Nơi nhận:

- Công an xã;

- Lực lượng ANTT cơ sở;

- Lưu VP.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Hải Nam